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This report shows the total number of students who iniƟated the Hathaway scholarship during the 2009‐10 school year within 
each insƟtuƟon. Applicant counts are pending as of the date of this report.

2009‐10 New Hathaway Enrollment
by InsƟtuƟon Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(vi)

Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

93

118

144

37

392

27

42

57

15

141

26

17

26

8

77

79

109

99

35

322

55

75

99

39

268

42

74

74

26

216

47

68

80
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227

369
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1,643

0

180
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356
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Community 
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Community 
College

Eastern 
Wyoming 
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Wyoming 
College

Casper 
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This report shows the percentage of 2009 Wyoming public school graduates by school district who iniƟated the Hathaway scholarship 
during the 2009‐10 school year. It does not reflect the proporƟon who were  eligible for the scholarship since several qualified 
students choose to aƩend college out‐of‐state, or defer the scholarship for later use.
 

2009 Wyoming Graduate Hathaway Enrollment
by School District

Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(vi)

2009 
Graduates

Accepted 
Hathaway 
in 2009‐10

Percent
DISTRICT NAME

205 105 %51.2Albany #1
53 27 %50.9Big Horn #1
42 20 %47.6Big Horn #2
36 15 %41.7Big Horn #3
35 15 %42.9Big Horn #4

511 168 %32.9Campbell #1
101 42 %41.6Carbon #1

50 21 %42.0Carbon #2
113 32 %28.3Converse #1

52 23 %44.2Converse #2
83 33 %39.8Crook #1

121 50 %41.3Fremont #1
18 5 %27.8Fremont #2
23 10 %43.5Fremont #6
28 5 %17.9Fremont #14
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2009 
Graduates

Accepted 
Hathaway 
in 2009‐10

Percent
DISTRICT NAME

7 2 %28.6Fremont #21
25 12 %48.0Fremont #24

155 66 %42.6Fremont #25
6 0 %0.0Fremont #38

134 83 %61.9Goshen #1
41 25 %61.0Hot Springs #1
96 33 %34.4Johnson #1

744 312 %41.9Laramie #1
38 22 %57.9Laramie #2
66 26 %39.4Lincoln #1

153 44 %28.8Lincoln #2
704 279 %39.6Natrona #1

34 21 %61.8Niobrara #1
130 68 %52.3Park #1
162 55 %34.0Park #6

9 6 %66.7Park #16
71 29 %40.8PlaƩe #1
24 11 %45.8PlaƩe #2
51 16 %31.4Sheridan #1

204 83 %40.7Sheridan #2
8 3 %37.5Sheridan #3

48 13 %27.1SubleƩe #1
43 9 %20.9SubleƩe #9

255 88 %34.5Sweetwater #1
194 75 %38.7Sweetwater #2
159 38 %23.9Teton #1
168 37 %22.0Uinta #1

56 21 %37.5Uinta #4
37 12 %32.4Uinta #6
96 31 %32.3Washakie #1

6 4 %66.7Washakie #2
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2009 
Graduates

Accepted 
Hathaway 
in 2009‐10

Percent
DISTRICT NAME

56 21 %37.5Weston #1
29 6 %20.7Weston #7

Total 5,480 2,122 %38.7
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This report shows the number of 2009 Wyoming public school graduates who iniƟated the Hathaway scholarship during the 
2009‐10 school year within each insƟtuƟon.

2009 Wyoming Graduate Hathaway Enrollment
by InsƟtuƟon Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(vi)

Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

69

98

128

32

327

22

30

47

14

113

25

16

25

6

72

57

99

83

28

267

42

67

88

37

234

40

67

65

20

192

35

53

66

25

179

290

430

502

162

1,384

0

146

294

298

738

290

576

796

460

2,122Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(i)

Reten on Rate means the measure of con nuous enrollment of a cohort of students from one semester to the next. 

In this report, the fall enrollment counts include students who received the scholarship, as well as students who did not receive 
Hathaway funding but used the semester to regain eligibility.

The students are assigned to the college they were enrolled in last.

RetenƟon Rates
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Fall Enrollment
ConƟnuing in Spring
RetenƟon Rate

Fall Enrollment
Con nuing in Spring
Reten on Rate

Fall Enrollment
Con nuing in Spring
Reten on Rate

Fall Enrollment
Con nuing in Spring
Reten on Rate

Fall Enrollment
Con nuing in Spring
Reten on Rate

82
70
%85.4

108
96
%88.9

137
123

%89.8

36
34
%94.4

363
323
%89.0

26
20
%76.9

42
37
%88.1

54
49
%90.7

15
15
%100.0

137
121
%88.3

22
17
%77.3

17
16
%94.1

21
20
%95.2

5
5
%100.0

65
58
%89.2

63
53
%84.1

102
91
%89.2

92
85
%92.4

35
32
%91.4

292
261
%89.4

46
37
%80.4

68
57
%83.8

89
78
%87.6

35
33
%94.3

238
205
%86.1

42
32
%76.2

66
54
%81.8

70
60
%85.7

24
24
%100.0

202
170
%84.2

41
34
%82.9

57
50
%87.7

71
62
%87.3

30
26
%86.7

199
172
%86.4

322
263
%81.7

460
401
%87.2

534
477
%89.3

180
169
%93.9

1,496
1,310

%87.6

0
0
%0.0

169
151

%89.3

322
306

%95.0

339
332

%97.9

830
789
%95.1

322
263
%81.7

629
552
%87.8

856
783
%91.5

519
501
%96.5

2,326
2,099

%90.2

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng one or more of the con nued 
eligibility requirements.  

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year 
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

93
46
%49.5

118
53
%44.9

144
33
%22.9

37
5
%13.5

392
137
%34.9

27
19
%70.4

42
29
%69.0

57
25
%43.9

15
3
%20.0

141
76
%53.9

26
14
%53.8

17
5
%29.4

26
9
%34.6

8
4
%50.0

77
32
%41.6

79
40
%50.6

109
46
%42.2

99
31
%31.3

35
8
%22.9

322
125
%38.8

55
33
%60.0

75
39
%52.0

99
38
%38.4

39
12
%30.8

268
122
%45.5

42
27
%64.3

74
32
%43.2

74
30
%40.5

26
1
%3.8

216
90
%41.7

47
27
%57.4

68
38
%55.9

80
24
%30.0

32
5
%15.6

227
94
%41.4

369
206
%55.8

503
242
%48.1

579
190
%32.8

192
38
%19.8

1,643
676
%41.1

0
0
%0.0

180
115

%63.9

340
106

%31.2

356
29
%8.1

876
250
%28.5

369
206
%55.8

683
357
%52.3

919
296
%32.2

548
67
%12.2

2,519
926
%36.8

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng one or 
more of the conƟnued eligibility requirements. 

To protect student confiden ality, individual rates not provided where there are low group counts. Individual rates will 
be provided to stakeholders upon request.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year‐ 
by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 85 26 %30.6

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 73 22 %30.1

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 205 86 %42.0

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 37 10 %27.0

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 47 18 %38.3

ConstrucƟon Trades 4 1 %25.0

EducaƟon 295 89 %30.2

Engineering 174 48 %27.6

Engineering Technologies/Technicians 36 18 %50.0

English Language and Literature/LeƩers 39 13 %33.3

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 2 %25.0

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 10 5 %50.0

Health Professions and Related Clinical Sciences 334 115 %34.4
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 4 %26.7

Legal Professions and Studies 9 3 %33.3

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 426 209 %49.1

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 1 %16.7

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 47 17 %36.2

MulƟ/Interdisciplinary Studies 96 47 %49.0

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 17 %29.3

Personal and Culinary Services 12 6 %50.0

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 27 6 %22.2

Precision ProducƟon 24 7 %29.2

Psychology 85 30 %35.3

Public AdministraƟon and Social Service Professions 18 3 %16.7

Security and ProtecƟve Services 77 37 %48.1

Social Sciences 77 23 %29.9

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 13 %72.2

Visual and Performing Arts 164 50 %30.5

2,519 926 36.8%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng the credit hour comple on 
requirement during the academic year.  

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in.

Loss of Eligibility ‐ Credit Hours Not Met
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

93
12
%12.9

118
7
%5.9

144
5
%3.5

37
2
%5.4

392
26
%6.6

27
5
%18.5

42
8
%19.0

57
13
%22.8

15
3
%20.0

141
29
%20.6

26
2
%7.7

17
0
%0.0

26
3
%11.5

8
1
%12.5

77
6
%7.8

79
8
%10.1

109
10
%9.2

99
8
%8.1

35
0
%0.0

322
26
%8.1

55
3
%5.5

75
8
%10.7

99
7
%7.1

39
2
%5.1

268
20
%7.5

42
1
%2.4

74
5
%6.8

74
4
%5.4

26
1
%3.8

216
11
%5.1

47
7
%14.9

68
5
%7.4

80
8
%10.0

32
0
%0.0

227
20
%8.8

369
38
%10.3

503
43
%8.5

579
48
%8.3

192
9
%4.7

1,643
138
%8.4

0
0
%0.0

180
10
%5.6

340
9
%2.6

356
3
%0.8

876
22
%2.5

369
38
%10.3

683
53
%7.8

919
57
%6.2

548
12
%2.2

2,519
160
%6.4

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng the credit 
hour compleƟon requirement during the academic year. 

To protect student confiden ality, individual ins tu on rates not provided where there are low group counts. 
Individual rates will be provided to stakeholders upon request.

Loss of Eligibility ‐ Credit Hours Not Met

by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 85 2 %2.4

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 73 2 %2.7

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 205 15 %7.3

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 37 1 %2.7

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 47 1 %2.1

ConstrucƟon Trades 4 0 %0.0

EducaƟon 295 13 %4.4

Engineering 174 5 %2.9

Engineering Technologies/Technicians 36 5 %13.9

English Language and Literature/LeƩers 39 1 %2.6

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 0 %0.0

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 10 1 %10.0

Health Professions and Related Clinical Sciences 334 26 %7.8
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 1 %6.7

Legal Professions and Studies 9 1 %11.1

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 426 34 %8.0

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 0 %0.0

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 47 2 %4.3

MulƟ/Interdisciplinary Studies 96 11 %11.5

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 5 %8.6

Personal and Culinary Services 12 1 %8.3

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 27 0 %0.0

Precision ProducƟon 24 2 %8.3

Psychology 85 7 %8.2

Public AdministraƟon and Social Service Professions 18 0 %0.0

Security and ProtecƟve Services 77 10 %13.0

Social Sciences 77 6 %7.8

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 1 %5.6

Visual and Performing Arts 164 7 %4.3

2,519 160 6.4%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng the required cumula ve GPA since 
their ini a on of the scholarship.  

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in.

Loss of Eligibility ‐ GPA Not Met
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

93
7
%7.5

118
6
%5.1

144
2
%1.4

37
0
%0.0

392
15
%3.8

27
2
%7.4

42
3
%7.1

57
1
%1.8

15
0
%0.0

141
6
%4.3

26
3
%11.5

17
1
%5.9

26
3
%11.5

8
1
%12.5

77
8
%10.4

79
2
%2.5

109
7
%6.4

99
1
%1.0

35
1
%2.9

322
11
%3.4

55
7
%12.7

75
4
%5.3

99
4
%4.0

39
0
%0.0

268
15
%5.6

42
4
%9.5

74
3
%4.1

74
4
%5.4

26
0
%0.0

216
11
%5.1

47
2
%4.3

68
3
%4.4

80
1
%1.3

32
0
%0.0

227
6
%2.6

369
27
%7.3

503
27
%5.4

579
16
%2.8

192
2
%1.0

1,643
72
%4.4

0
0
%0.0

180
21
%11.7

340
29
%8.5

356
6
%1.7

876
56
%6.4

369
27
%7.3

683
48
%7.0

919
45
%4.9

548
8
%1.5

2,519
128
%5.1

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng the 
required cumulaƟve GPA since their iniƟaƟon of the scholarship. 

To protect student confiden ality, individual rates not provided where there are low group counts. Individual rates will 
be provided to stakeholders upon request.

Loss of Eligibility ‐ GPA Not Met
by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 85 6 %7.1

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 73 4 %5.5

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 205 8 %3.9

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 37 2 %5.4

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 47 3 %6.4

ConstrucƟon Trades 4 0 %0.0

EducaƟon 295 20 %6.8

Engineering 174 11 %6.3

Engineering Technologies/Technicians 36 0 %0.0

English Language and Literature/LeƩers 39 1 %2.6

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 0 %0.0

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 10 1 %10.0

Health Professions and Related Clinical Sciences 334 18 %5.4
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 1 %6.7

Legal Professions and Studies 9 0 %0.0

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 426 20 %4.7

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 0 %0.0

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 47 4 %8.5

MulƟ/Interdisciplinary Studies 96 5 %5.2

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 2 %3.4

Personal and Culinary Services 12 0 %0.0

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 27 2 %7.4

Precision ProducƟon 24 1 %4.2

Psychology 85 2 %2.4

Public AdministraƟon and Social Service Professions 18 0 %0.0

Security and ProtecƟve Services 77 8 %10.4

Social Sciences 77 4 %5.2

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 1 %5.6

Visual and Performing Arts 164 4 %2.4

2,519 128 5.1%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng the required cumula ve GPA  and 
credit hour comple on for the school year.   

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in.

Loss of Eligibility ‐ Credit Hours and GPA Not Met
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

93
15
%16.1

118
27
%22.9

144
12
%8.3

37
1
%2.7

392
55
%14.0

27
6
%22.2

42
13
%31.0

57
6
%10.5

15
0
%0.0

141
25
%17.7

26
4
%15.4

17
3
%17.6

26
2
%7.7

8
1
%12.5

77
10
%13.0

79
20
%25.3

109
18
%16.5

99
15
%15.2

35
4
%11.4

322
57
%17.7

55
14
%25.5

75
16
%21.3

99
16
%16.2

39
8
%20.5

268
54
%20.1

42
12
%28.6

74
12
%16.2

74
12
%16.2

26
0
%0.0

216
36
%16.7

47
11
%23.4

68
23
%33.8

80
6
%7.5

32
1
%3.1

227
41
%18.1

369
82
%22.2

503
112
%22.3

579
69
%11.9

192
15
%7.8

1,643
278
%16.9

0
0
%0.0

180
66
%36.7

340
52
%15.3

356
13
%3.7

876
131
%15.0

369
82
%22.2

683
178
%26.1

919
121
%13.2

548
28
%5.1

2,519
409
%16.2

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng the 
required cumulaƟve GPA  and the credit hour compleƟon requirement for the school year. 

To protect student confiden ality, individual rates not provided where there are low group counts. Individual rates will 
be provided to stakeholders upon request.

Loss of Eligibility ‐ Credit Hours and GPA Not Met
by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 85 10 %11.8

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 73 11 %15.1

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 205 42 %20.5

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 37 5 %13.5

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 47 11 %23.4

ConstrucƟon Trades 4 1 %25.0

EducaƟon 295 37 %12.5

Engineering 174 22 %12.6

Engineering Technologies/Technicians 36 9 %25.0

English Language and Literature/LeƩers 39 7 %17.9

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 1 %12.5

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 10 1 %10.0

Health Professions and Related Clinical Sciences 334 47 %14.1
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 1 %6.7

Legal Professions and Studies 9 2 %22.2

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 426 93 %21.8

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 1 %16.7

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 47 8 %17.0

MulƟ/Interdisciplinary Studies 96 20 %20.8

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 7 %12.1

Personal and Culinary Services 12 4 %33.3

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 27 4 %14.8

Precision ProducƟon 24 3 %12.5

Psychology 85 13 %15.3

Public AdministraƟon and Social Service Professions 18 3 %16.7

Security and ProtecƟve Services 77 12 %15.6

Social Sciences 77 6 %7.8

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 5 %27.8

Visual and Performing Arts 164 23 %14.0

2,519 409 16.2%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng the con nuous enrollment 
requirement. 

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in within the school year.

Loss of Eligibility ‐ Failed ConƟnuous Enrollment
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

93
12
%12.9

118
13
%11.0

144
14
%9.7

37
2
%5.4

392
41
%10.5

27
6
%22.2

42
5
%11.9

57
5
%8.8

15
0
%0.0

141
16
%11.3

26
5
%19.2

17
1
%5.9

26
1
%3.8

8
1
%12.5

77
8
%10.4

79
10
%12.7

109
11
%10.1

99
7
%7.1

35
3
%8.6

322
31
%9.6

55
9
%16.4

75
11
%14.7

99
11
%11.1

39
2
%5.1

268
33
%12.3

42
10
%23.8

74
12
%16.2

74
10
%13.5

26
0
%0.0

216
32
%14.8

47
7
%14.9

68
7
%10.3

80
9
%11.3

32
4
%12.5

227
27
%11.9

369
59
%16.0

503
78
%15.5

579
73
%12.6

192
19
%9.9

1,643
229
%13.9

0
0
%0.0

180
18
%10.0

340
16
%4.7

356
7
%2.0

876
41
%4.7

369
59
%16.0

683
78
%11.4

919
73
%7.9

548
19
%3.5

2,519
229
%9.1

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng the 
conƟnuous enrollment requirement. 

To protect student confiden ality, individual rates not provided where there are low group counts. Individual rates will 
be provided to stakeholders upon request.

Loss of Eligibility ‐ Failed ConƟnuous Enrollment

by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 85 8 %9.4

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 73 5 %6.8

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 205 21 %10.2

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 37 2 %5.4

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 47 3 %6.4

ConstrucƟon Trades 4 0 %0.0

EducaƟon 295 19 %6.4

Engineering 174 10 %5.7

Engineering Technologies/Technicians 36 4 %11.1

English Language and Literature/LeƩers 39 4 %10.3

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 1 %12.5

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 10 2 %20.0

Health Professions and Related Clinical Sciences 334 24 %7.2
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 1 %6.7

Legal Professions and Studies 9 0 %0.0

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 426 62 %14.6

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 0 %0.0

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 47 3 %6.4

MulƟ/Interdisciplinary Studies 96 11 %11.5

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 3 %5.2

Personal and Culinary Services 12 1 %8.3

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 27 0 %0.0

Precision ProducƟon 24 1 %4.2

Psychology 85 8 %9.4

Public AdministraƟon and Social Service Professions 18 0 %0.0

Security and ProtecƟve Services 77 7 %9.1

Social Sciences 77 7 %9.1

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 6 %33.3

Visual and Performing Arts 164 16 %9.8

2,519 229 9.1%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng one or more of the con nued 
eligibility requirements.   

A student enrolling in more than one ins tu on during the year is only counted once and is assigned to the last 
ins tu on he/she enrolled in within the school year.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year
Qualified Through High School GPA and ACT 
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

85
44
%51.8

115
52
%45.2

138
29
%21.0

32
3
%9.4

370
128
%34.6

26
18
%69.2

41
28
%68.3

56
24
%42.9

15
3
%20.0

138
73
%52.9

24
12
%50.0

17
5
%29.4

26
9
%34.6

7
4
%57.1

74
30
%40.5

69
37
%53.6

108
46
%42.6

96
28
%29.2

31
8
%25.8

304
119
%39.1

40
25
%62.5

73
37
%50.7

96
36
%37.5

38
11
%28.9

247
109
%44.1

41
26
%63.4

73
32
%43.8

68
25
%36.8

24
1
%4.2

206
84
%40.8

44
25
%56.8

64
34
%53.1

78
22
%28.2

32
5
%15.6

218
86
%39.4

329
187
%56.8

491
234
%47.7

558
173
%31.0

179
35
%19.6

1,557
629
%40.4

0
0
%0.0

178
114

%64.0

335
103

%30.7

345
23
%6.7

858
240
%28.0

329
187
%56.8

669
348
%52.0

893
276
%30.9

524
58
%11.1

2,415
869
%36.0

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand TotalUniversity of 
Wyoming

Community 
College 
Subtotal

Western 
Wyoming 
Community 
College

Northwest 
College

Northern 
Wyoming 
Community 
College 
District

Laramie 
County 

Community 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Central 
Wyoming 
College

Casper 
College
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students by InstrucƟonal Program who lost eligibility due to not meeƟng one or 
more of the conƟnued eligibility requirements. 

To protect student confiden ality, individual rates are not provided where there are low group counts. Individual rates 
will be provided to stakeholders upon request.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year
Qualified Through High School GPA and ACT 
by InstrucƟonal Program

 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

‐1 2 0 %0.0

Agriculture, Agriculture OperaƟons, and Related Sciences 83 25 %30.1

Area, Ethnic, Cultural, and Gender Studies 1 0 %0.0

Biological and Biomedical Sciences 72 22 %30.6

Business, Management, MarkeƟng, and Related Support Services 195 81 %41.5

CommunicaƟon, Journalism, and Related Programs 36 9 %25.0

Computer and InformaƟon Sciences and Support Services 46 18 %39.1

ConstrucƟon Trades 4 1 %25.0

EducaƟon 289 85 %29.4

Engineering 172 47 %27.3

Engineering Technologies/Technicians 34 17 %50.0

English Language and Literature/LeƩers 38 13 %34.2

Family and Consumer Sciences/Human Sciences 8 2 %25.0

Foreign languages, literatures, and LinguisƟcs 9 4 %44.4

Health Professions and Related Clinical Sciences 323 109 %33.7
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 InstrucƟonal Program  Students  Lost Eligibility  Percent

History 15 4 %26.7

Legal Professions and Studies 9 3 %33.3

Liberal Arts and Sciences, General Studies and HumaniƟes 400 192 %48.0

MathemaƟcs and StaƟsƟcs 6 1 %16.7

Mechanic and Repair Technologies/Technicians 41 13 %31.7

MulƟ/Interdisciplinary Studies 93 45 %48.4

Natural Resources and ConservaƟon 8 0 %0.0

Parks, RecreaƟon, Leisure, and Fitness Studies 58 17 %29.3

Personal and Culinary Services 10 5 %50.0

Philosophy and Religious Studies 1 0 %0.0

Physical Sciences 25 6 %24.0

Precision ProducƟon 20 5 %25.0

Psychology 81 28 %34.6

Public AdministraƟon and Social Service Professions 17 3 %17.6

Security and ProtecƟve Services 70 34 %48.6

Social Sciences 75 21 %28.0

TransportaƟon and Materials Moving 1 0 %0.0

Undeclared or Unknown 18 13 %72.2

Visual and Performing Arts 155 46 %29.7

2,415 869 36.0%Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng one or more of the con nued 
eligibility requirements.  

To protect student confiden ality, individual ins tu on rates not provided due to low group counts. Individual rates 
will be provided to stakeholders upon request.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year
Qualified Through High School GPA and WorkKeys
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

16
8
%50.0

16
8
%50.0

Total

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng one or more of the con nued 
eligibility requirements.  

To protect student confiden ality, individual ins tu on rates not provided due to low group counts. Individual rates 
will be provided to stakeholders upon request.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year 
Qualified Through GED and ACT
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

19
9
%47.4

10
8
%80.0

18
16
%88.9

7
6
%85.7

54
39
%72.2

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand Total
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(ii)

This report shows the percent of students who lost eligibility due to not mee ng one or more of the con nued 
eligibility requirements.  

To protect student confiden ality, individual ins tu on rates not provided due to low group counts. Individual rates 
will be provided to stakeholders upon request.

Overall Loss of Eligibility AŌer 1st Year 
Qualified Through a Home School Program and ACT
by InsƟtuƟon and Scholarship Level

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

Students
Lost Eligibility
Percent

5
2
%40.0

3
1
%33.3

8
4
%50.0

17
3
%17.6

33
10
%30.3

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

Grand Total
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Certificate and Degree Rates 
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Cohort 4 ("Freshmen")
Students who IniƟated the Scholarship in 2009‐10

Statutory Reference: 21‐16‐1308(c)(iv)

This report shows the number and rate of students who received a cer ficate or degree within the first year of 
ini a ng the scholarship.

CerƟficate/Degree Rates
by Scholarship Level

Students
Achieved Degree or Certificate
Percent

Students
Achieved Degree or Certificate
Percent

Students
Achieved Degree or Certificate
Percent

Students
Achieved Degree or Certificate
Percent

Students
Achieved Degree or Certificate
Percent

369
13
%3.5

683
11
%1.6

919
5

%0.5

548
5

%0.9

2,519
34
%1.3

Total

HONORS

PERFORMANCE

OPPORTUNITY

PROVISIONAL 
OPPORTUNITY

2009-10
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